
Mostek
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Dvůr Králové nad Labem GPS souřadnice: 50.486228N, 15.696217E

Nadmořská výška: 444 m n. m. První pís. zmínka: 1560 (464 let) Katastrální výměra: 1 331 ha

Počet obyvatel: 1 164 PSČ: 544 75

Adresa URL: www.mostek.cz

Počet obyvatel obce Mostek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

86 515 62 501 1 164

Historie počtu obyvatel obce Mostek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 86 515 62 501 -3 1 164
1.1.2023 87 511 61 508 2 1 167
1.1.2022 84 513 72 496 6 1 165
1.1.2021 85 507 71 496 -18 1 159
1.1.2020 82 517 69 509 -14 1 177
1.1.2019 77 525 71 518 -6 1 191
1.1.2018 82 529 70 516 -19 1 197
1.1.2017 83 539 67 527 -21 1 216
1.1.2016 82 549 67 539 -16 1 237
1.1.2015 87 552 71 543 0 1 253
1.1.2014 86 559 67 541 -22 1 253
1.1.2013 94 562 63 556 1 275
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